МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

02.08.2019                                          Донецк                 № 655-ОД

Об установлении

количества стажеров нотариуса на 2019 год

В соответствии с частью 4 статьи 24 Закона Донецкой Народной

Республики «О нотариате», руководствуясь пунктом 1.2, подпунктом 4.2.9

пункта 4.2, пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной

Республики от 27 мая 2019 года № 158,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующее количество стажеров нотариуса на 2019 год по

нотариальным округам в Донецкой Народной Республике:

1.1. Донецкий городской нотариальный округ – 22 стажера;

1.2. Горловский городской нотариальный округ – 10 стажеров;

1.3. Дебальцевский городской нотариальный округ – 2 стажера;

1.4. Докучаевский городской нотариальный округ – 2 стажера;

1.5. Енакиевский городской нотариальный округ – 6 стажеров;

1.6. Ждановский городской нотариальный округ – 1 стажер;

1.7. Кировский городской нотариальный округ – 1 стажер;

1.8. Макеевский городской нотариальный округ – 9 стажеров;

1.9. Снежнянский городской нотариальный округ – 2 стажера;

1.10. Торезский городской нотариальный округ – 3 стажера;

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _3321_

от «  05   »           августа      2019  г.

https://dnr-online.ru/download/08-iins-o-notariate/
https://dnr-online.ru/download/08-iins-o-notariate/
https://dnr-online.ru/download/ukaz-glavy-donetskoj-narodnoj-respubliki-158-ot-27-05-2019-goda-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-opublikovan-28-05-2019g/
https://dnr-online.ru/download/ukaz-glavy-donetskoj-narodnoj-respubliki-158-ot-27-05-2019-goda-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-opublikovan-28-05-2019g/

2

1.11. Харцызский городской нотариальный округ – 2 стажера;

1.12. Шахтерский городской нотариальный округ – 1 стажер;

1.13. Ясиноватский городской нотариальный округ – 2 стажера;

1.14. Новоазовский районный нотариальный округ – 1 стажер;

1.15. Старобешевский районный нотариальный округ – 2 стажера;

1.16. Тельмановский районный нотариальный округ – 1 стажер;

1.17. Шахтерский районный нотариальный округ – 1 стажер.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора

Департамента организации и контроля государственных и юридических услуг

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр                                                                              Ю.Н. Сироватко